本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

三原　朱美

１.日 　時　令和６年１０月３０日(水)　１４：００～

２.場 　所　鹿島市役所　３階　応接室

３.出席者　佐賀県PTA連合会会長　馬場　將嘉　様
               鹿島市PTA連合会会長（佐賀県ＰＴＡ連合会理事）　鶴　健太　様
　　　　　　　鹿島市長
　　　　　　　鹿島市教育長

佐賀県PTA連合会様からの寄附金贈呈式について

アピールポイント

　佐賀県PTA連合会様から、本市PTA連合会と鹿島市教育委員会との
連携・協力協定締結にかかる事業を円滑に推進するために４４０万円が
寄附されますので下記のとおりに寄附金の贈呈式を行います。

部課名 教育総務課

報道機関　各位

報道資料 令和6年10月28日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2103

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2313
syomu@city.saga-kashima.lg.jp

教育総務課　管理係

あり なし

mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:syomu@city.saga-kashima.lg.jp